
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/102/2019 Rady Gminy Szczurowa z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Szczurowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzesku 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/102/2019 Rady Gminy Szczurowa z dnia 31 października 2019 r. 
określającym Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczurowa wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1.1 lit b otrzymuje brzmienie:  

 

„ b) Selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, które 
zapewniają przyjmowanie co najmniej odpadów komunalnych: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady, odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych 
leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych 
opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, odpadów odzieży i tekstyliów, a także odpadów komunalnych 
określnych w przepisach wydanych na podstawie art.4 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach; ” 

2. § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

 

„10. Planie Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego na lata 2023-2028 (dalej PGO) należy 
przez to rozumieć Plan Gospodarki Odpadami zawarty w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/1191/24 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25.03.2024 r.” 

3. W § 7 ust.3 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w następującym brzmieniu:  

„14) odpady odzieży i tekstyliów.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3370



4. Uchyla się § 18 i § 19 Regulaminu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3370


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T12:36:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




